
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ……09.08.2012 
 
 

DETERMINAZIONE n. 045 del 20.06.2012 del COMUNE di GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 
Oggetto: Fornitura piante, creazione di orto al nuovo complesso scolastico e manutenzione aree verdi 
comunali – Ditta Loda Paolo – Impegno di spesa e liquidazione fatture. 
Riferimento CIG: ZAF060A737 

 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2011 

 
Visto il Provvedimento n. 22 del 04.05.2011 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Riscontrato che l’amministrazione comunale intende mettere in atto opere di manutenzione e di 
completamento del verde pubblico da realizzarsi presso aree ed edifici comunali; 
 
Considereata la necessità e l’urgenza con la quale l’amministrazione comunale intende procedere con le 
suddette operazioni, la sottoscritta ha proceduto a contattare la ditta “Azienda Agricola Loda Paolo” con sede 
in Via Pasqualina n. 3 – 28060 Granozzo con Monticello – P. Iva  01891310037, ditta di fiducia 
all’amministrazione   
 
Viste ora le fatture: 
- n. 16 in data 12.06.2012 per un ammontare complessivo pari ad  €.  1.350,00 oltre Iva di legge; 
- n. 17 in data 12.06.2012 per un ammontare complessivo pari ad  €.  1.058,50 oltre Iva di legge; 
- n. 18 in data 12.06.2012 per un ammontare complessivo pari ad  €.  2.878,80 oltre Iva di legge; 
- n. 19 in data 12.06.2012 per un ammontare complessivo pari ad  €.  1.137,00 oltre Iva di legge; 
per un totale di  €.  7.183,17 oltre Iva di legge; 
della ditta “Azienda Agricola Loda Paolo”  con sede in Via Pasqualina n. 3 – 28060 Granozzo con 
Monticello (NO), e riferita alle opere di cui in oggetto; 
 
Verificato  che le prestazioni a cura della Ditta in parola, risultano ad oggi regolarmente effettuate; 
 
Accertata la regolarità della fattura presentata per dare corso alla sua liquidazione; 
 
Sentito il responsabile del servizio finanziario in merito alla copertura finanziaria; 

DETERMINA 

 
Di impegnare e contestualmente liquidare a favore della succitata ditta le fatture: 



 
- n. 16 in data 12.06.2012 per la somma complessiva di  €.  1.485,00 Iva compresa; 
- n. 17 in data 12.06.2012 per la somma complessiva di  €.  1.280,79 Iva compresa; 
- n. 18 in data 12.06.2012 per la somma complessiva di  €.  3.166,68 Iva compresa; 
- n. 19 in data 12.06.2012 per la somma complessiva di  €.  1.250,70 Iva compresa; 
 
per un ammontare complessivo di  €.  7.183,17 Iva compresa; 
 
Di imputare il predetto importo  di  €.  7.183,17   all’intervento cod. 2.09.06.01 Cap. 3499 del Bilancio 2012 
del Comune di Granozzo con Monticello  
 
Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio finanziario, a cui viene trasmessa copia della presente, 
all’emissione del mandato di pagamento a favore della succitata ditta, con imputazione dell’impegno assunto 
e per l’importo su indicato. 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 25.06.2012 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 


